
OBČINA  DIVAČA 
 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

 

Številka:  007-0008/2017-18 

Datum:    10.10.2018 

 

 

Občinski svet Občine Divača  

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

 

Zadeva:               Razrešitev in imenovanje nadomestnega člana Sveta za preventivo in  

                             vzgojo v cestnem prometu Občine Divača 

 

Predlagatelj:     Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja 

 

Pripravljavec:   Občinska uprava Občine Divača  

 

 

 

I. Uvod 

Občina Divača je na svoji 20. redni seji imenovala člane Sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu Občine Divača. 

Dne 18.9.2018 je s strani Medobčinskega inšpektorata in redarstva prejela dopis za zamenjavo 

člana Silvane Zadel  z višjim občinskim redarjem Gregorjem Gogićem, ker ga. Silvana Zadel 

s 1.8.2018 ni več zaposlena na Medobčinskem inšpektoratu in redarstvu. 

 

 

II. Pravna podlaga 

- 3. in 4. člen Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine 

Divača  (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 50/17), 

- Statut Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14 in 9/15). 

 

 

III. Obrazložitev 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predlog pregledala in se soglasno 

odločila, da predlaga Občinskemu svetu sklep o razrešitvi predstavnice medobčinskega 

inšpektorata in redarstva: SILVANE ZADEL in  imenovanje novega predstavnika 

medobčinskega inšpektorata in redarstva: GREGORJA GOGIĆA.  

 

Občinskemu svetu predlagam, da potrdi predlagano imenovanje in sprejme sklep, ki je v 

prilogi. 

 

Predsednica KMVI 

Damijana Gustinčič 

 

 

             

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si


PREDLOG  SKLEPA 

 

 

 

Na podlagi 3. in 4. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu Občine Divača  (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 50/17) in 16. člena Statuta 

Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15) je Občinski svet 

Občine Divača na svoji … redni seji, dne … sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP 

 

 

 

1. 

 

Iz  Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Divača se razreši: 

 

SILVANA ZADEL    - predstavnica medobčinskega inšpektorata in redarstva,  

 

 

2. 

V  Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Divača se imenuje: 

 

 GREGOR  GOGIĆ   - predstavnik medobčinskega inšpektorata in redarstva,  

 

 

3. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

 

 

 

 

Županja Občine Divača 

Alenka Štrucl Dovgan 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI:                                                                     

- Imenovanim          

- Arhiv, tu.   

 


